
Zápis z jednání školské rady při ZŠ Žďár nad Sázavou, Komenského 6 

Dne 21. 6. 2023 

 

Přítomni: p. Petr Glajc, p. Jana Bláhová, p. Rostislav Dvořák, p. Ilona Machová,   

       p. Pavlína Skalníková, p. Nela Dostálová 

Hosté: ředitelka školy p. Bohumila Počtová 

 

Program: 

1. P. ředitelka informovala o dosavadním hospodaření školy 

2. Informace k následujícímu školnímu roku 2023/2024 

- nastane změna v personálním zajištění školní jídelny – končí p. Urbánková 

- otevřeme přípravnou třídu – aktuálně zapsáno 15 dětí 

- všechny třídy na prvním stupni budou dělené   

- nově zajištěna výuka německého jazyka pro budoucí 8.ročník – volí si mezi ruským 

a německým jazykem 

3. Od 7. do 12.6 byla ve škole Česká školní inspekce  

- připomínka ke způsobu vybírání peněz od dětí – v současné době vybíráme 

prostřednictvím třídních učitelů v hotovosti, doporučen bezhotovostní převod 

- ČŠI dostala anonymní podnět týkající se suplování a zastupování asistentů,  

p. ředitelka se k němu bude inspekci písemně vyjadřovat 

- kompletní zpráva ještě není k dispozici 

4. V příštím školním roce má škola výročí 60 let – příprava formy a obsahu oslav 

5. Proběhla výstava k zakončení projektu Spolu  

6. Byl stanoven termín další schůzky školské rady - středa 30.8. 2023 v 13:00 

- připomínkování ŠVP 

- schvalování změn ve školním řádu pro hodnocení   

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 21.6. 2023 

Zapsala Mgr. Jana Bláhová 

 

 

 

 


